bonos mores conservatione, quam ipsa Provincia proficitur, statutaque, & ordinationes hujusmodi exacte, & summo cum rigore observentur, & per ea dicta Provincia, & illius Fratres Discalceati hujusmodi gubernentur absque eo, quod generalibus ipsius Ordinis, aut aliis statutis, & consuetudinibus subiacent, sed iis dumtaxat, quae ab ipsis congregatis, & definitorio edentur subsint.

§.3. Ac insuper, quod eadem S. Gabrielis Provincia, illiusque Fratres Discalceati hujusmodi omnibus, & singulis literis apostolicis, privilegiis, & gratis, tam spiritualibus, quam temporalibus concessis hactenus, & impofterum concedendis a Sede Apostolica primordialis eorumdem Fratrum Discalceatorum aliis Provinciis Hispaniarum, & Indiarum participant, & gaudeant, tenore praesentium statuimus, & ordinamus.

§.4. Mandantes propterea in virtute sancte obedientiae, ac sub excommunicationis eo ipso absque alia declaratione incurrendae, suorum officiorum privationis, aliisque arbitriis poenis omnibus, & singulis Ordinibus, & Provinciis hujusmodi Superioribus, & Subditis, cujuscumque status, gradus, & conditionis existant, ut praemissa omnia exacte, & accurate exequantur, & observent, & ab aliis exequi, & observari curent, aut faciant.

Decretum irritant.

§.5. Ac decernentes praesentes literas, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quopiam defectu notari, impugnari, redargui, infringi, retrahari, aut in jus, vel controversiam, adduci, vel revocari posse; sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de Late-re Legatos, & Sedis Apostolice Nuncios, subblata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis derogat.

§.6. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apost. ac Ordinis, & Provinciarum hujusmodi, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis eidem Ordini, & Provinciis, illorumque quibusvis Superioribus, Fratribus, & personis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad ver-